

FECHA	FACTURA
06 de Julio del 2023 12:30:36	ICACF1096417
FOLIO FISCAL	
549D2385-E8A6-4C8A-A6F1-EDA9BDA31822	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100802384	50221200-Cereales procesados	1	CORN POPS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$140.15	\$140.15	\$11.15
			Base: 129.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100802382	50221200-Cereales procesados	1	ZUCARITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.48	\$110.48	\$2.49
			Base: 107.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000060887500517	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	2/1.13KG KE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$117.65	\$117.65	\$2.65
			Base: 115.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750647510897	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	NESQUIK 2.2K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$182.08	\$182.08	\$4.10
			Base: 177.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750642564573	14111704-Papel higiénico	1	48R 200H SUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.92	\$149.92	\$33.54
			Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$18.62		
000750629533494	53131501-Enjuague bucal	1	SCOPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$175.50	\$50.50
			Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.00		
000065024002923	53131600-Baño y cuerpo	1	TIO NACHO HB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$134.06	\$134.06	\$3.02
			Base: 131.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.97		
000750102056124	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	BEBIBLE LALA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.30	\$102.30	\$8.30
			Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102425121	50221303-Almidón o harina comestible	1	3/500G HOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.03	\$68.03	\$1.53
			Base: 66.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750954607586	53131503-Cepillos de dientes	1	COLGATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.14	\$96.14	\$2.16
			Base: 93.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.04		
000750104540432	50121538-Pescado almacenado en repisa	1	8PACK MAZATU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$135.04	\$135.04	\$3.04
			Base: 132.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007874205656	10121801-Comida seca para perros	1	MM 25K FORM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$648.20	\$648.20	\$14.58

000750102056603	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 633.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA ENTERA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$101.38				
			02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$316.11	\$316.11	\$7.11
			Base: 309.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 9896939207595375260428 TR No: 2372

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,375.66
	DESCUENTO (\$144.17)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$176.01
	TOTAL \$2,407.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|549D2385-E8A6-4C8A-A6F1-EDA9BDA31822|2023-07-06T13:31:37|SST060807KU0|WkOWHXk4Oo8pVJxsQp5QW2KLPZ1QRdT8rHq3VFYAJr2hgL1vKjHSqQ+NnZpAVIPChRd+Tr0rxyglEAN90Ay6fjn3aa8YALsSGKpnNmXjPlapgDaPy9IUj+9RAkbzJGrEUhoVaw74Mfd8QkzV/OSVRhiHTgCP0kKe9XW6S41Ig0K2Ux+caRI+1jGrohfuW/5ZhYpjo6Y5wT9RcfpT4YB0xhgG+Q2tfRUi8YVDFMWpfHi7iE1G2VO5V4Up8a+PjnoKige90I4RbduKM90rDK2weOstN77F3cC9xRJEE0yJFQUTqPmRxaOLUluamFnSLuDmXM8lu1dpYC5Wpfddxq8xmQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WkOWHXk4Oo8pVJxsQp5QW2KLPZ1QRdT8rHq3VFYAJr2hgL1vKjHSqQ+NnZpAVIPChRd+Tr0rxyglEAN90Ay6fjn3aa8YALsSGKpnNmXjPlapgDaPy9IUj+9RAkbzJGrEUhoVaw74Mfd8QkzV/OSVRhiHTgCP0kKe9XW6S41Ig0K2Ux+caRI+1jGrohfuW/5ZhYpjo6Y5wT9RcfpT4YB0xhgG+Q2tfRUi8YVDFMWpfHi7iE1G2VO5V4Up8a+PjnoKige90I4RbduKM90rDK2weOstN77F3cC9xRJEE0yJFQUTqPmRxaOLUluamFnSLuDmXM8lu1dpYC5Wpfddxq8xmQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IfxtQWSULQdlr0G0nmBu/sz8XifoWNICJ9frG53dkC5jU3tF9TO5cE821ZuS4yQb1RpoUpLl7pclqRCd8LzoWbP+EpKvO5FZDXOHSXLPfTwFhCB0QIpQp24tbsNbfiKlkhGp/Ty4mtj+GC8hC8wxGJY5zU3ZaJvvrZopeafjPvXMncVNOHiYudKWEjEQbVQH6Qp+dHMPdLv1AQcsb7iO2z/7F233Gsob6p5N7Pmz0Kfvhw1djmir50Qzk2il+MarDFf7t26llh7ModFrFGT5fuz7FHYkLSBdH8nkZZp3W1zXnaXIuDqvzwJ9d4mMPUr9CqihEMqfGdWEXu3iXp6lw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

27040 a 06 de Julio del 2023 12:30:36

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

06 de Julio del 2023 13:31:37

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato